
 

Zarządzenie Nr 13/2024 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 15 stycznia 2024 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2024 roku  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 571 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXX/619/2023 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 26 października 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok oraz Zarządzenia Nr 177/2023 z dnia 21 listopada 2023r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2024 roku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2024 roku z zakresu ekologii i 

ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, przyznaje dotację na wsparcie realizacji ww. zadania: 

L.P. Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz 

podmiotu określonego 

w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o  

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie i tytuł 

zadania  

Rodzaj zadania  

 

 

 

 

Działania na rzecz 

ekologii i ochrony 

zwierząt oraz 

ochrony 

dziedzictwa 

przyrodniczego 

  

Przewidzia

ne środki 

na zadanie 

publiczne  

(w zł) 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

Uwagi 

– ocena 

formal

na  

 

Ocena 

merytoryczna  

 

Wnioskowane 

środki 

finansowe - 

dotacja 

Wartość 

% 

 

Przyznana 

kwota dotacji  

 

1.  Polskie Towarzystwo 

Turystyczno – 

Krajoznawcze, 

Oddział w Wągrowcu 

im. Waldemara 

Balcerowicza, ul. 

IX Wyprawa 

rowerowa młodzieży 

szkolnej Gminy 

Wągrowiec 

"Szlakiem ścieżek 

przyrodniczych - na 

 - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.370,00 100  

Planowana dotacja 2.190,00 64,98 2.190,00 

Wkład własny 1.180,00 35,01  

Wkład własny 80 2,37  



Janowiecka 63,  

62-100 Wągrowiec  

żywo z przyrodą"  finansowy 

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

1.100,00 32,64  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

 

0 0  

2.  Koło Gospodyń 

Wiejskich Rąbczyn, 

Rąbczyn 68, 62-106 

Rąbczyn 

 

„Zielono Nam”  - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.000,00 100  

Planowana dotacja 2.100,00 70,00 2.100,00 

Wkład własny 900,00 30,00  

Wkład własny 

finansowy 

200,00 6,67  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

700,00 23,33  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

3.  Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Czekanowie, 

Czekanowo 19, 

 62-100 Wągrowiec 

"Ogród deszczowy"   - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

5.000,00 100  

Planowana dotacja 4.000,00 80,00 4.000,00 

Wkład własny 1.000,00 25,00  

Wkład własny 

finansowy 

80,00 2,00  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

920,00 23,00  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

 



4. Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Bracholinie 

Bracholin 6A 

62-106 Rąbczyn 

„Noc Sów”  - brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

2.120,00 100  

Planowana dotacja 1.000,00 47,16 1.000,00 

Wkład własny 1.120,00 52,83  

Wkład własny 

finansowy 

 

312,00 14,71  

Wkład osobowy i 

rzeczowy  

800,00 37,73  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

5. Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Bracholinie 

Bracholin 6A 

62-106 Rąbczyn  

„Noc Ciem”  -brak 

uwag 

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

1.620,00 100  

Planowana dotacja 700,00 43,20 700,00 

Wkład własny 920,00 56,79  

Wkład własny 

finansowy 

120,00 7,40  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

 

800,00 49,38  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

 

 

 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, a organizacją.  

  

§ 3. Kontrola realizacji zadań publicznych może być przeprowadzona przez pracownika merytorycznego Urzędu oraz podmiot zewnętrzny na 

podstawie upoważnienia. 

  



§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Wągrowiec, na stronie internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

 

/-/Przemysław Majchrzak  


